令和５年度 「第１回千葉県安全性向上プロジェクト委員会」

議事要旨

■日時

令和５年８月７日（月）

■場所

書面開催

■出席者（敬称略）

千葉工業大学 創造工学部 教授          赤羽 弘和【委員長】

千葉県警察本部 交通総務課            土屋 裕二

千葉県警察本部 交通規制課            勝又 憲彦

一般社団法人千葉県トラック協会          森 亨

一般社団法人千葉県バス協会            成田 斉

公益財団法人千葉県交通安全協会          鈴木 常浩

一般社団法人千葉県安全運転管理協会        小林 経明

株式会社千葉日報社                早乙女 謙司郎

千葉県 県土整備部 道路環境課          花岡 信明

千葉県 環境生活部 くらし安全推進課       渡辺 修光

千葉市 建設局 土木部              山口 浩正

国土交通省 関東地方整備局 首都国道事務所    田中 満

国土交通省 関東地方整備局 千葉国道事務所    藤井 和久

事務局 国土交通省 関東地方整備局 千葉国道事務所

■議事

（1）「ゾーン３０プラス」整備計画（案）の審議について

 ○千葉県四街道市「下志津新田四街道大日地区」を、書面にて審議頂き、了承された。

 ○千葉県野田市「桜の里地区」を、書面にて審議頂き、了承された。

                                         以上